
Classement EQUIPE ETABLISSEMENT
03/12/2015

Championnat ETABLISSEMENT : Minimes Garçons

Championnat départemental UNSS 2015 - Villeneuve sur Lot / 2 décembre 2015

Equipes classées28Minimes GarçonsClassement par équipe : 

1
COL DIDIER LAMOULIE - MIRAMONT DE 
GUYENNE 4470003

4470005

BOUCHY Simon

LARTIGUE Samuel

LAKEHAL Ilyesse

6

12

13

44700

44700

BADECHE Nassim

FARCY DE MONTAB 

14

16

4470004

61 Pts

(code de l'établissement : 04470) BORDEAUX

2
COL SAINT PIERRE - CASSENEUIL

4531010

4531009

BABIN François

CLAVERIE Bertrand

ROIRE Quentin

2

10

26

45310

45310

AMADIEU Cellian

MASETTI Dorian

31

38

4531005

107 Pts

(code de l'établissement : 04531) BORDEAUX

3
COL DIDIER LAMOULIE - MIRAMONT DE 
GUYENNE [2] 4470006

4470003

FAVENNEC Giani

FERRO Logan

CRASSAT Tony

22

27

29

44700

44700

SEINTOURENS Mart

CRASSAT Alexandre

30

32

4470003

140 Pts

(code de l'établissement : 04470) BORDEAUX

4
COL JEAN MOULIN - MARMANDE

4467000

4467007

JOCAL Matteo

ROUBY Baptiste

BORDES Leo

7

21

23

44670

44670

PARZY COQUIL Ew

BARTOUT Wassim

42

48

4467007

141 Pts

(code de l'établissement : 04467) BORDEAUX

5
COL DIDIER LAMOULIE - MIRAMONT DE 
GUYENNE [3] 4470003

4470005

LARNAUDIE Léo

ROUSSILLE Ugo

DARHRI Anas

33

35

36

44700

44700

REYNAUD Valentin

LORENZELLI Baptist

39

53

4470006

196 Pts

(code de l'établissement : 04470) BORDEAUX

6
COL JOSEPH CHAUMIE - AGEN

4454010

4454001

LUCAZEAU Lukian

YVONNEAU Nicolas

ANDRIAMANANTEN

15

19

56

44540

44540

WAMBERGUE Jo

BENFODDA Amin

59

74

4454010

223 Pts

(code de l'établissement : 04454) BORDEAUX

7
COL GASTON CARRERE - CASSENEUIL

4458006

4458008

LAOUE Maxim

JUILLA Hugo

BORT Jonathan

4

25

37

44580

44580

LESPINE Pierre

GUENDOUZI Zayan

51

111

4458000

228 Pts

(code de l'établissement : 04458) BORDEAUX

8
COL DUCOS DU HAURON - AGEN

4453008

4453001

EL AZZOUZI Zakaria

EL ATALATI Sofian

EUVERTE Hugo

3

8

46

44530

44530

OUKHALI Mohamed

PAYET Gwendal

49

124

4453008

230 Pts

(code de l'établissement : 04453) BORDEAUX

9
COL JEAN ROSTAND - CASTELJALOUX

4459002

4459005

BOUGES Thomas

VIALANEIX Robin

VANHOUTTE Adrien

17

40

47

44590

44590

CARDOUAT Thibaut

LAPLAGNE Alexis

58

85

4459000

247 Pts

(code de l'établissement : 04459) BORDEAUX

10
COL LA ROCAL - BON ENCONTRE

4457014

4457014

ALEMAN Clément

GRANDE Tom

CAILLAU Esteban

1

5

73

44570

44570

MORALES Quentin

BRAS Axel

99

100

4457014

278 Pts

(code de l'établissement : 04457) BORDEAUX

11
COL DIDIER LAMOULIE - MIRAMONT DE 
GUYENNE [4] 4470004

4470004

ROUAULT Anthony

CATHALOT Mattéo

JEANNEAU Pierre

60

61

63

44700

44700

LACOSTE Alex

BERTHET Noa

68

69

4470004

321 Pts

(code de l'établissement : 04470) BORDEAUX

12
COL PAUL DANGLA - AGEN

4451011

4451011

PUECH Corentin

COMBESQUE Lucas

SOLIVEAU Kevin

20

52

86

44510

44510

TALENTON Arthur

CHAABAN Arthur

94

120

4451010

372 Pts

(code de l'établissement : 04451) BORDEAUX
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13
COL GERMILLAC - TONNEINS

4478014

4478009

RABORD Dayann

BENRHMIS Imram

LAHMAR Yousri

50

54

78

44780

44780

CHICHEPORTICHE 

REMY Antoine

96

97

4478000

375 Pts

(code de l'établissement : 04478) BORDEAUX

14
COL JEAN MOULIN - MARMANDE [2]

4467001

4467009

BEAUSOLEIL Antoin

FRITSH Nathan

GANEM Yann

65

67

72

44670

44670

GRENIER Matthieu

GRENIER Theo

88

109

4467000

401 Pts

(code de l'établissement : 04467) BORDEAUX

15
COL DIDIER LAMOULIE - MIRAMONT DE 
GUYENNE [5] 4470004

4470005

NASRI Romain

ROBINSON Noah

VERGNES Enzo

70

77

79

44700

44700

ESSAADI Fahd

ARLAT Yoann

89

92

4470006

407 Pts

(code de l'établissement : 04470) BORDEAUX

16
COL LA PLAINE - LAVARDAC

4465002

4465008

BERNARD Joyce

CRUSSIERE Nicolas

DA CONCEICAO Fa

62

64

83

44650

44650

TRAMOND Dante

PALACIO Vincent

140

150

4465004

499 Pts

(code de l'établissement : 04465) BORDEAUX

17
COL DIDIER LAMOULIE - MIRAMONT DE 
GUYENNE [6] 4470005

4470006

ASHBURN Sam

ABEL Morgan

MARTY Arthur

93

95

104

44700

44700

NAIT LARBI Belkace

CRESTIA Samuel

130

135

4470004

557 Pts

(code de l'établissement : 04470) BORDEAUX

18
COL GERMILLAC - TONNEINS [2]

4478011

4478011

ALVES TETO Artur

DEZITTER Alexis

CASTANT Paolo

106

108

117

44780

44780

ROUBET Charly

CARRASSET Noah

121

122

4478014

574 Pts

(code de l'établissement : 04478) BORDEAUX

19
COL DELMAS DE GRAMMONT - PORT 
SAINTE MARIE 4476001

4476004

PORTAL Baptiste

DELBES Pierrick

BOTTECCHIA Clém

24

105

131

44760

44760

JUCLA Thomas

BAOTAT Lucas

164

173

4476000

597 Pts

(code de l'établissement : 04476) BORDEAUX

20
COL ANATOLE FRANCE - VILLENEUVE SUR 
LOT 4479004

4479008

EDOUIDI Reda

HADJI Arkane

CASTAGNÉ Théo

90

103

123

44790

44790

BERGER Nicolas

CAMPI Arthur

145

148

4479008

609 Pts

(code de l'établissement : 04479) BORDEAUX

21
COL JASMIN LES ILES - AGEN

4455000

4455011

NANDJOU Ariel chri

SARREMEJEAN Ro

LUCANTE Simon

43

115

139

44550

44550

DEVRIESERE Alexa

MAISONNEUVE Tan

156

165

4455003

618 Pts

(code de l'établissement : 04455) BORDEAUX

22
COL LUCIEN SIGALA - DURAS

4462009

4462004

CHAVALARIAS Este

GRICE Reuben

OLLIS Matthew

28

114

170

44620

44620

PERONNARD Alan

HARRISON Callum

171

189

4462007

672 Pts

(code de l'établissement : 04462) BORDEAUX

23
COL IME MONTCLAIRJOIE - MONTPEZAT

4462200

4336004

MOUSNIER Theo

ARRIGO Sofian

MARION Loick

55

87

163

43360

43360

SENNAOUI Adam

MAZERES Gaetan

174

196

4462200

675 Pts

(code de l'établissement : 04336) BORDEAUX

24
COL JEAN MOULIN - MARMANDE [3]

4467008

4467008

BOULON Lucas

MARTINEZ Clement

MONICARD Thomas

141

142

147

44670

44670

FACHAUX Corentin

LESTREMAU Noe

153

157

4467007

740 Pts

(code de l'établissement : 04467) BORDEAUX

25
COL DUCOS DU HAURON - AGEN [2]

4453002

4453000

DJIDEL Aimen

ORLANDES Morgan

BEN DRISS Hamza

129

143

149

44530

44530

ROBERT Morgan

HAYAUX Faysal

179

182

4453003

782 Pts

(code de l'établissement : 04453) BORDEAUX
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26
COL GASTON CARRERE - CASSENEUIL [2]

4458005

4458000

DESPLAT Damien

CHIARADIA Mathis

MICHEL Alexis

118

144

158

44580

44580

POTTIN Erwan

LAGARDERE Lilian

175

195

4458003

790 Pts

(code de l'établissement : 04458) BORDEAUX

27
COL JASMIN LES ILES - AGEN [2]

4455000

4455007

EYCHENNE Thomas

VASSEUR Antonin

MEUNIER Mateo

166

176

177

44550

44550

HERRERO Titouan

FORABOSCO Olivier

178

198

4455000

895 Pts

(code de l'établissement : 04455) BORDEAUX

28
COL ANATOLE FRANCE - VILLENEUVE SUR 
LOT [2] 4479008

4479010

BUIGUES Solann

DELPLANQUE Rom

FRAYSSINOUS Thé

168

169

185

44790

44790

ZMUDA Colin

BOUDIE Hugo

197

200

4479002

919 Pts

(code de l'établissement : 04479) BORDEAUX
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